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
komplett renoviert, 90 Sitzplätze, 20 
Außenplätze, komplett eingerichtete 
Backstube, moder ne Toilettenanlage
Kaufpreis: 245.000 €

BABENHAUSENBABENHAUSEN

Helle 3 zimmer Wohnung zum  
günstigen Preis mit Balkon und Garage!
3 Zimmer, ca. 91,50 m² Wohnfl.,  
ca. 20 m² Nutzfl., 1 Etage, Baujahr 1990, 
großer Balkon, 2 Schlafzimmer, Garage 
und Stellplatz, Dusche und Wanne
Kaufpreis: 135.000 €

modernes 2-familienhaus mit 2  
großen maisonette-Wohnungen
Aufteilung Wohnung 1: Souterrain & EG,  
ca. 143 m² Wohnfl., Wohnzimmer, 4 Schlaf - 
zimmer, EBK, Aufteilung Wohnung 2:  
OG & DG, ca. 175 m² Wohnfl., Wohn- 
zimmer, 4 Schlafzimmer, Galerie, EBK, 
Baujahr 1993, Keller, 4 Garagenstellplätze,  
Gas-Zentralheizung  Kaufpreis: 489.000 €

Schicke 3-zimmerwohnung im  
gepflegten 5-familienhaus
ca. 74 m² Wohnfl., Baujahr 1998, 
wärmegedämmtes Dach, Wohnzimmer,  
2 Schlafzimmer, Holzdecke, Gartenmit-
benutzungen, Stellplatz im gepflegtem 
Hof, Keller und Dachspeicher
Kaufpreis: 99.000 €

NIEDEr-roDEN KLEIN-umStADt

Nutzen Sie die Niedrigzinsphase! 
Vermietetes Einfamilienhaus  
Jetzt kaufen später einziehen!
5 Zimmer, ca. 110 m² Wohnfl.,  
ca. 256 m² Grdst., ca. 45 m² Nutzfl.,  
4 Schlafzimmer, Kamin, Tageslichtbad, 
Garage, Keller
Kaufpreis: 149.000 €

GroSSoStHEIm

Erstbezug! Große Doppelhaushälfte  
mit 3 Balkonen
6 Zimmer, ca. 190,71 m² Wohnfl.,  
ca. 417 m² Grdst., ca. 24,23 m² Nutzfl, 
Tageslichtbad mit Dusche und Wanne,  
4 Schlafzimmer, 2 Badezimmer+ Gäste- 
WC, Fußboden heizung, Carport mit  
3 Stellplätzen, Fliesen, Laminat usw.
Kaufpreis: 249.000 €

ERBACH

5
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GEWErBEPArK BABENHAuSEN

SCHAAFHEIM                                                                                       

Architektenvilla im Bauhausstil 
mit angrenzendem Bürogebäude
11 Zimmer, ca. 160 m² Wohnfl.,  
ca 1.130 m² Grdst., ca 270 m² Nutzfl., 
Baujahr 1970, 3 Schlafzimmer, 3 Bade-
zimmer, Einliegerwohnung, Einbauküche, 
Kamin, 9 Außenstellplätze, 2 Garagen
Kaufpreis: 385.000 €

GroSS-umStADt                                                                                  

Hier können Sie sich verwirklichen 
Sanierungsbedürftiges Einfamilienhaus!
6 Zimmer, ca. 128 m² Wohnfl.,  
ca. 130 m² Grdst., ca. 20 m² Nutzfl., 
Baujahr 1900, 4 Schlafzimmer,  
Einbau küche, Dusche und Wanne
Kaufpreis: 65.000 € 

PROVISIONS-

FREI

FHEIM                                                                                       
RESERVIERT t                                                                                  

VErKAuft - ANzEIGE -

Sie wollen verkaufen  
oder vermieten? 
 
Hier könnten wir auch Ihre  
Immobilie anbieten.

Informieren Sie sich kostenfrei  
unter 0800 811 0 711.

über 16.000 m² provisionsfreie Büro- und 
Lagerflächen – ab 3 Euro/m² zu vermieten!
Diese Flächen sind teilbar ab ca. 250 m² 
Fläche. Ziehen Sie in den Gewerbepark 
Babenhausen – wir bieten Ihnen Gewerbe -
flächen aller Art und Größen, provisions-
frei bereits ab 3 € je Quadratmeter Fläche. 
Es stehen über 13 000 m² Pro duk tions- 

und Lagerflächen zur Verfügung. Diese 
Flächen sind teilweise beheizbar und mit 
Sanitärräumen ausgestattet. Dazu stehen 
weitere 3000 m² Büroflächen zur Ver fü-
gung. Des Weiteren verfügt der Gewer-
bepark über Freiflächen/ Lagerflächen 
und genügend Parkflächen. Die Räumlich-
keiten liegen verkehrsgünstig direkt an 

einer Landesstraße am süd lichen Orts- 
ausgang von Babenhausen. Es können für 
Sie Flächen individuell auf geteilt werden.  
Zur Pflege und Instandhaltung des 
gesamten Anwesens steht ein Haus-
meister zur Verfügung. 
Näheres auf Anfrage in unserem Büro.
mietpreise ab 3 €/m² zzgl. ges. mwSt.
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Hier können Sie sich austoben!  
1 – 2 familienhaus in begehrter Lage  
mit riesigem Grundstück 5,5 Zimmer,  
ca. 140 m² Wohnfl., ca. 791 m² Grdst.,  
ca. 87 m² Nutzfl., Baujahr 1980, 4 Schlaf- 
zimmer, 2 Badezimmer, Einbauküche,  
2 Garagen, auch für Senioren geeignet
Kaufpreis: 285.000 €

DIEBurGBABENHAUSEN

Günstiges Baugrundstück  
voll erschlossen!  
Grundstücksfläche ca. 312 m², voll 
erschlossen, Bebaubar nach Nachbar-
bebauung, empfohlene Nutzung: 
Einfamilienhaus, 10 x 8 m bzw.  
9 x 9 m möglich
Kaufpreis: 65.000 €

MÜNSTER

Keine gewöhnliche Doppelhaushälfte! 
5 Zimmer, ca. 154 m² Wohnfl.,  
ca. 243 m² Grdst., ca. 80 m² Nutzfl., 
Baujahr 1994, 4 Schlafzimmer, 2 Bade- 
zimmer, Tageslichtbad mit Wanne u. 
Dusche, Garage mit 3 Stellplätzen, 
Einbauküche inkl.  
Kaufpreis: 285.000 €

Heimeliges Einfamilienhaus direkt 
in Groß-umstadt
4 Zimmer, ca. 109 m² Wohnfl., ca. 567 m² 
Grdst., ca. 60 m² Nutzfl., Baujahr 1995, 
Einbauküche, Gäste-WC, Tageslichtbad 
mit Dusche u. Wanne, 3 Garagen
Kaufpreis: 329.000 €

GroSS-umStADt

für mensch und tier –  
Hofreite im ruhigen Mosbach
Baujahr 1956, ca. 475 m² Grdst.,  
5 Zimmer auf ca. 130 m², EBK in  
Landhausstil, Pferdeboxen, Kachelofen, 
Scheune, Öl-Zentralheizung
Kaufpreis: 299.000 €

MOSBACH  EPPERTSHAUSEN

rarität!  
Liebhaber Immobilie in Alleinlage!
9 Zimmer, ca. 300 m² Wohnfl.,  
ca. 2.796 m² Grdst., ca.100 m² Nutzfl., 
Baujahr 1928, 8 Schlafzimmer, Einlieger-
wohnung, Kamin, 5 Parkflächen,  
2 Badezimmer, Gäste-WC, direkt im Wald
Kaufpreis: 349.000 €

7
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reihenhaus mit Keller, Hof,  
Nebengebäude und Garten!  
4 Zimmer, ca. 85 m² Wfl., 179 m² Grst., 
Baujahr 1921, 2000 saniert, Gäste-WC, 
Einbauküche, Nebengebäude, Garten,  
Hof, Stellplatz, uvm.
Kaufpreis 169.900 €

GroSS-umStADt

Einfamilienhaus mit gewissem Charme
6 Zimmer, 175 m² Wfl., 613 m² Grst.,  
Bj. 1982, Öl-Zentralheizung, 5 Schlaf-
zimmer, Dachterrasse, Garten,  
2 Garagen, Gäste-WC, uvm.
Kaufpreis 280.000 €

BrEuBErG

3 Familienhaus in Randlage! 
8 Zimmer, ca. 233 m² Wfl., 531 m² Grst., 
2 Garagen, Keller
Jahresnettomiete: 18.624 €
Kaufpreis: 375.000 €

DUDENHOFEN

MÜNSTER

Letztes Sahne-Grundstück im  
Neubau gebiet in Münster
Grundstück 470 m², ebenerdig, voll 
erschlossen, Gas-Anschluss möglich,  
2 Vollgeschosse möglich, Bebauung  
nach Bebauungsplan
Kaufpreis: 141.000 €

BABENHAUSEN

TOP 8 Familienhaus mit 34.866 Euro  
Jahresnettomieteinnahmen
20 Zimmer, 435 m² Wfl., 563 m² Grst.,  
Bj. 1965, Vollkeller, 6 Balkone, ISO-Kunst-
stofffenster (1988), Öl-Zentralheizung 
(1988), ISDN und DSL verfügbar, 
Energieausweis vorhanden
Kaufpreis: 449.000 €

GroSS-
FÜR  

KAPItAL- 

ANLEGEr

FÜR  
KAPItAL- 

ANLEGEr
BABENHAUSEN

Günstige 3 zimmer Eigentumswohnung
3 Zimmer, 84 m² Wfl., 5 m² Nutzfl.,  
Bj. 1970, 2 Schlafzimmer, Balkon,  
Aufzug, PKW-Stellplatz, uvm.
Kaufpreis: 62.000 €



zu VErKAufEN
kostenlose Hotline 0800 811  0  711 

9

Ein riesiges Wohnhaus in der Natur – für den naturbewussten Kapitalanleger 
3 vermietete Wohnungen (jeweils 4 Zimmer), Balkone, Terrassen, insgesamt ca. 388 m² Wohnfläche, ca. 1.286 m² Grundstück,  
Doppelgarage, Baujahr 1972, Öl-Zentralheizung, Feldrandlage

Kaufpreis: 375.000 €

BABENHAUSEN 

Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

zu VErKAufEN
kostenlose Hotline 0800 811  0  711 

FÜR  

KAPItAL- 

ANLEGEr
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DrEIfAmILIENHAuS FREISTEHENDES  
EINfAmILIENHAuS

DoPPELHAuSHÄLftE  
ODER REIHENHAUS

EINfAmILIENHAuS 

Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

zWEIfAmILIENHAuSEINfAmILIENHAuS BAuGruNDStüCK für 
EIN 1 –2 fAmILIENHAuS

BuNGALoW 4 zImmEr- 
EIGENtumSWoHNuNG

Wer: Drei Generationen  
(Großeltern, Eltern, Enkel)
Wo: Großostheim und alle Ortsteile
Wünsche: ausreichend Kfz-Stellplätze, 
Garten, Sauna
Preis: bis ca. 650.000 €

Wer: Ehepaar mit großem Hund
Wo: Raum Darmstadt Dieburg
Größe: bis ca. 125 m²
Wünsche: Garten
Preis: bis ca. 280.000 €

Wer: Kinderreiche Familie
Wo: Eppertshausen, Rödermark, Rodgau
Größe: ab 6 Zimmer u. mind. 180 m² 
Wohnfläche
Wünsche: Doppelgarage, Keller, kl. Garten
Preis: bis ca. 450.000 €

Wer: Alleinstehender Mann 
Wo: nur in Dieburg
Größe: ca. 130 m²
Wünsche: kleiner Garten
Preis: bis ca. 225.000 €
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